
SELETUSKIRI

Uldosa.
Planeeritav kínnistu aadress: Vatsla 5-29 ja 5-3, Vatsla küla, Saue vald, Harju maakond.
Omanik: Omaniku volítatud esindaja: Jelena Lamartson.
Detailplaneering on koostatud vastavalt Raasiku Vallavalitsuse korraldusele nr. 881 (08. 11.2005).
Planeeringu alusena on kasutatud Eimar Vallneri poolt koostatud katastriüksuste topomöödístust
(töö iu- GA-461, 2005). Planeeringu koostamiseks on váljastatud elektripaigaldise tehnilised
tingimused nr 529/1 ja 503/1.

Asukoht.

Planeeringuga kásitletavad kinnistud asuvad Vatsla külas, mis paikneb Harku karjáárist láánes ca
1 kilomeetri kaugusel, pöhiline juurdepáás külale toimub T-8 Tallinn-Paldiskí mnt kaudu,kaugus
ca 1,1 kílomeetrit.
Endine suvilate ja aiamaade asum on praeguseks válja kujunemas aktiivse aastaringse kasutusega
váíkeelamu alaks. Külas on váljakujunenud teedevörk.

Maaüksus.
Vatsla 5-3 on hetkel hoonestatud váikesemöödulise puukuuriga, Vatsla 5-29-1 hoonestus puudub,

küll aga on kinnistul vilapuuaed. Juurdepáás mölemale kinnistule toimub külateelt (Vatsla 5-UM),
misjáab kruntidest pöhja suunas. Idasse, löunasseja láándejáávad teised váikeelamute kinnistud.
Krundid on töusva reljeefíga löuna suunas (körgusmárgid 31.50...33.80).

Piirangud.
Vatsla 5-29 kirdenurka lábib 0,4 kV öhuliin, millele seatakse 2+2 meetrit servituut liini valdaja

kasuks, lisaks kinnistule Vatsla 5-3 veetava 0,4kV maakaabli servituut 1+1 meetrit piki kinnistu
pöhjapiiri. Kímiistule Vatsla 5-3 kavandatava puurkaevu sanítaarkaitsevöönd (R=10 meetrit)
hölmab ka Vatsla 5-29-t.
Vatsla 5-3-e planeeringuga seatavaks piiranguks on kavandatava puurkaevu sanitaarkaitsevöönd

(R=10meetrit).

Pakutav lahendus.
Maaomaniku huviks on konkretiseerida seaduslikult váikeelamute ja abihoonete ehitamísega

seonduvad tingimused ja piirangud káesoleva planeeringuga kásitletavatel kruntidel.
Planeeringuga muudetakse praeguste kruntide piire. Valla üldplaneeringuga on eramukrundi
minimaalsuuruseks 1500 m2. Tegemist on olemasolevate elamukruntidega, muudetakse nende
suumst omavahelises suhtes. Váhendatakse kinnístut Vatsla 5-29 1640-lt m2-lt 1500-le m2-le ja
suurendatakse kinnistut Vatsla 5-3 1241-lt m2-lt 1381-le m2-le. Kuna Vatsla küla hoonestus on
suhtelíselt vaba iseloomuga, siis on ka planeeringus antud naaberkmntide poolne ehitusala nelja
meetri kaugusel piirist. Erandina antakse pöhja poole jááva juurdepáásutee (Vatsla 5-UM) poole
ehitusala piir kuue meetri kaugusele krundi piirist. Kaare kujuliselt löikab muidu konkreetsesse
ehitusalasse sisse puurkaevu sanitaarkaitsevöönd R=10 meetrit.
Kuna kinnistud on pöhja- löuna suunalised, síís on soovitatav rajada pöhihoonetena olevad

üksikelamud krundi pöhjaossa, juurdepáásutee poole níng krundil Vatsla 5-29 planeeritav
abihoone antud krundi keskele vöi löunaossa. Nií tekib mölemale váikeelamukrundile privaatne ja
páikeseküllane hooviruum.



Hoonete arhitektuursed nöuded.
Hoonete lubatav kormselisus on 2, körvalhoonete korruselisus on soovitatavalt 1. Lubatav

katusekalle on 0-50°, pöhihoone max. körgus maapinnast 9 meetrit ja körvalhoone max. körgus
maapinnast 6 meetrit.
Kavandatavad hooned peavad olema kaasaegse arhítektuurse lahendusega ning suhtestuma antud
asukohaga. Viimistlusmaterjalide kasutamine peaks jááma arhítektide leidlikuse ja
professionaalsete oskuste párusmaaks. Soovitatavad on naturaalsed materjalid, imiteerivaid
viimistlusmaterjale mitte kasutada.
Piirdeaedade rajamine on möeldav piki knmdi piiri, juurdepáásutee poolne piirdeaed tuleks rajada
vastavalt planeeringu pöhijoonisel náídatud plaanilisele lahendusele. Juurdepáásutee poolne
piirdeaia asukoht on söltuvuses olemasolevast teest ja maakaablile kehtestatud kaitsevööndist.
Samas peaks jálgima, et uued piirdeaiad satuksíd ühele joonele olemasolevate naaberkinnistute
piirdeaedadega. Piirdeaedade körgus on soovitatavalt 1,2 meetrit. Materjalidena peaks kasutama
puitujametalli.

Jaatmemajandus.
Igale elamukrundile on ette náhtud oma prügikonteiner. Prügi kogumine ja áravedu toimub

elanikejajáátmete áravedu teostava ettevötte kokkuleppel.

Kuritegevuse riske vahendavad meetmed.
Vaadeldav maa-ala on vördlemísi körvalises kohas, juhuslikult satutakse sinna harva.

Elamukruntide hoonesatud alad on lubatud markeerida piirdeaiaga (vt. pöhijoonis). Kruntide
sissesöiduteedele ja elamute ümbmsesse tuleks rajada öuevalgustus. Juurdepáásuteede
valgustamine on soovitatav.

Tehnovörgud.

Veevarustus.
Krundile Vatsla 5-3 on planeeritud puurkaev, mis annab veevamstuse ka krundíle Vatsla 5-29.

Uhe elamu ööpáevane arvestuslik veevajadus on 0,8 m3; planeeritaval alale kokku 2x0,8= l,6m3.
Puurkaevule on planeeritud 10-ne meetrise raadiusega sanitaarkaitsevöönd.

Veevamstuse süsteem rajatakse PE plasttorudest surveklassiga PNIO. Elamukmntidele on
planeeritud ühendused mööda kinnistuid. Veesisendused peavad olema vamstatud maakraanidega.
Plastist veetorud paigaldatakse tihendatud líivalusele 1,8 m sügavusele planeeritavast maapiimast.
Torustiku tápne paiknemine antakse konkreetse hoone projektiga.
Kanalisatsioon.

Alal puudub lahendus píirkonna kanaliseerimíse kohta. Reoveed kanaliseeritakse plastist
kogumismahutitesse mahuga váhemalt V=10 m3, mis asuvad kinnistu pöhjaküljel. Elamu
kasutusloa saamiseks peab olema sölmitud leping mahutit tühjendava ettevöttega.
EIektrivarustus.
Káesolevaga on antud planeeritava Vatsla 5-29 ja 5-3 maaüksuste, Vatsla küla, Saue vald,

Harjumaa elektrivarustuse 0,4 kV liini trassi, liitumis- ja jaotuskilpide asukoha pöhimötteline
lahendus. Planeeritaval alal on 2 ühepere elamu krunti.
Detaílplaneeringu koostamiseks on válja antud elektrivarustuse tehnilised tingimused madalpinge

liitumiseks nr. 529/1 ja 503/1 (15.02.2006 a.).
Planeeritava ala elektrikoormuse mááramisel on láhtutud juhendist EEI J2:1995 ja maaüksuse

valdaja andmetest. Planeeringus on arvestatud tehnilíste tingimustega lubatud eramu peakaitsmeks
3x10 A. Konkreetne objekti elektrienergia vajadus mááratakse vastava hoone projektis.
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Liitumispunkti asukohaks on Vatsla 5-29 piiril asuval 0,4 kV öhuliinimastil. Krundile Vatsla 5-29
on seatud Vatsla 5-3 veetava 0,4kV maakaabli servituut 1+1 meetrit piki kinnistu pöhjapiiri.
Pingestamine on lubatav párast elektripaigaldise kasutuselevötuteatise esitamist aiandusühistu

elektrivörgu hooldusettevöttele.

Tulekaitse abinöud.
Tulekustutusvesi saadakse tiigist, mis asub elamukinnistute Vatsla 5-2 JA 5-4 vahel, piki

juurdepáásuteed ca 120 meetri kaugusel planeeritavatest kimiistutest pöhjas. Juurdepáásutee
körval peab olema tuletörje veevötukaev. Tee körval peab olema ka killustikuga tugevdatud
manööverdamisplats (12xl5m).
Hoonete min. tulepüsivusaste on TP3. Naaberkruntide hoonestusalade váhim vahe on 8 meetrit.
Planeeritud uus hoonestusala on min. 4m kaugusel kinnistu piirist. Vatsla 5-28 kinnistu

kagunurgas paikneb olemasolev körvalhoone, millele tuleb ehitada Vatsla 5-3 kinnistu poole
tulemüür REI60.

Pöhilised eramukruntide tehnilised náitajad:
Krundi nimetus Krundi suurus, m2 Max. ehitisealune-

pind, m2
Táisehituse %

Vatsla 5-29 1500 300 20,0
Vatsla 5-3 1381 200 15,0

arhitekt Rasmus Reinolt
27.06.2006
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